災害時における停電の早期復旧に向けた連携に関する協定締結式次第

日 時 令和４年３月２８日（月）

     午後２時３０分から

場 所 市⾧応接室（半田市役所４階）

１． 協定内容説明（半田市）

２． 押  印

３． 半田市⾧あいさつ

４． 中部電力パワーグリッド株式会社あいさつ

半田営業所⾧ 木村 浩二（きむら こうじ）様

出席者

中部電力パワーグリッド

株式会社

半田営業所⾧ 木村 浩二（きむら こうじ）様

 契約サービス課⾧ 黒木 雅彦（くろき まさひこ）様

 契約サービス課 担当 相川 祐揮（あいかわ ゆうき）様

半田市 半田市⾧ 久世 孝宏

 建設部⾧ 大山 仁志

 防災監 柘植 信彦

 土木課⾧ 広瀬 恒次